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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)

22 DE JUNIO DEL 2020

MIES-CGAF-DA-2020-1530-M

VIATICOS X

MOVILIZACIONES

SUBSISTENCIAS

ALIMENTACION

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
HENRY QUINCHUELA TAPIA

T
PUESTO QUE OCUPA:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIOMNAL
ORELLANA, NAPQ, SUCUMBIOS

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
DIRECCION ADMINISTRATIVA

FECHA SALIDA {dd-mmm-aaaa)

HORA SALIDA (hh:mm)

FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)

22/06/2020

0BHOO

24/06/2020 16H30

ISERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

[SR. DIEGO PRADO (CONDUCTOR), HEMRY QUINCHUELA {AUXILIAR)

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Dar fiel cumplimiento a la disposicion de |a Sra. Mgs. Eliana Saltos Directora Administrativa, dando el apoyo al momento de la carga y descarga de donaciones del vehiculo

tipo camion JAC Placas |1AA-1907, desde la ciudad de Quito trasladando dichas donaciones para la entrega a la cuidad del Coca,

TRANSPORTE
|
SALIDA | LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
(Acreo, terrestre, maritimo, otros) TRANSPORTE FECHA FECHA HORA
HORA hh:mm
dd-mmm-aaaa dd-mmm-aaaa hh:mm
|AA- 7 UITO - COCA
TERRESTRE 120 W 22/06/2020 QBHOD 22/06/2020 16H30
IAA-1907 COCA - COCA
TERRESTRE 23/06/2020 08HOD 23/06/2020 20H00
1AA-1807 COCA - QUITO
TERRESTRE X a 24/06/2020 Q7HOO 24/06/2020 16H30

AUTORIZACION: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viaticos y subsistencias, autorizo a la Coordinacian Administrativa Financiera del MIES, a través de
la Direccidn/Unidad Financiera a descontar a favor del Ministerio de Inclusion Econdmica y Social -MIES en la siguiente remuneracién mensual, aquellos valores que no

fueran justificados debidamente,

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMEBRE DEL BANCO:
BANCO INTERNACIONAL

TIPO DE CUENTA:

No. DE CUENTA:

AHORROS 2254758

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

MGS. ELIANA SALTOS

72 . a
S {domsﬂs QE LA O EL SERVIDOR

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O 5U DELEGADO

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 3 dias de
anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que por

ﬁ,é\
/’[:2

LCDA.: VERONIGR JARAMILLO

necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion quedaran
insubsistentes

NOMBRE DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O 5U DELEGADO
COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA

* Elinforme de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del término de 4 dias de
cumplido el servicio institucional

Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con
| excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por la
| Maxima Autoridad o su Delegado.
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES
MIES-CGAF-DA-2020-1530-M

FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

29 DEJUNIO DE 2020

DAT

OS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
HENRY QUINCHUELA TAPIA

PUESTO QUE OCUPA:
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
ORELLANA, NAPO, SUCUMBIOS

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

DIRECCION ADMINISTRATIVA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
SR, DIEGO PRADOD (CONDUCTOR), HENRY QUINCHUELA (AUXILIAR)

INFORME DE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADOS

ACTIVIDADES:

22/06/2020.- Luego de ser comunicado y autorizado salimos desde la ciudad de Quito a las 08HOD para el traslado de donaciones (colchones, cocinetas, enseres de

cocina, cobijas, repo y calzade) al Coca llegando a las 16H30para dirigirnos a
23/06/2020.- Iniciamos labores a las 08HOO llegando a las 0BH30 al Dis

pernoctar en dicha ciudad.

ninguna novedad.

PRODUCTOS:

constatacion de dicha donacidn prenda por prenda de (colchones, cocinetas, enseres de cocina, cobijas, repo y calzado) hasta las 20H00 para luego dirigirnos a

24/06/2020.- Iniciamos labores a las 07HO0 retorno y movilizacion a la cuidad de Quito, llegando a las 16H30 cumpliendo las dispesiciones encargadas llegando sin

Apoyar en la carga y descarga de la donacion en el camion JAC de placas 1AA-1907 la destino encomendado por |a Sra. Directora Administrativa

pernoctar a dicha ciudad.
trito Coca, para luego descargar el camion por lo que se precede con el conteo y

DETALLE DE COMPROBANTES DE VENTA PARA REEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALES):

FECHA No. COMP.VENTA CONCEPTO MONTO (CON IVA)
22/06/2020 0005771 ALIMENTACION 15,00
22/06/2020 00002027 ALIMENTACION 15,00
23/06/2020 00008669 ALIMENTACION 30,00
24/06/2020 001501 HOSPEDAIJE 60,00
SUMAN: | UsSD 120,00
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA 22/06/2020 24/06/2020 Esto.s .da.tos.sc .rcfueren al tlumpo. efectivamente utullszadolen el cumphmlpn(o del
dd-mmm-aaa servicio institucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o
CEHOOD 16H30 del eumplimiento del servicio institucional segun sea el caso, hasta su llegada de
HORA hh:mm iy
estos sitios. |
TRANSPORTE |
TIPO DE SALIDA LLEGADA |
ki ol oo RUTA FECHA HORA FECHA ' HORA
{Agreo, terrestre, TRANSPORTE
L dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
maritimo, otros) o
1AA-1907 QUITO - COCA
TERRESTRE 22/06/2020 Q8BHOO 22/06/2020 16H30
| 1AA-1907 COCA- COCA
[ TERRESTRE 23/06/2020 08HOO 23/06/2020 20H00
1AA-1907 COCA - QUITO
TERRESTRE 24/06/2020 07HOO 24/06/2020 16H30

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos,

OBSERVACIONES

NOTA

7

El presente informe deberd presentarse dentro del téermino de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liguidacion se demorard e |
incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores percibides. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea superior al ndmero de dias autorizados, |

NOMBRESR._HENRY QUINCHUELA

se deberd adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Auteridad o su Delegado

_CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

NOMBRE:
CARGO:

MGS. ELIANA SALTOS
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

NOMEBRE: MGS. ELIANA SALTOS
CARGO: DIRECTORA ADMINISTRATIVA




Memorando Nro. MIES-CGAF-DA-2020-1530-M

Quito, D.M., 22 de junio de 2020

PARA: Sr. Ernesto Noe Gémez Jurado
Conductor

Sr. Reiner Eraldo Elizalde Prado
Conserje

Sr. Diego Mario Prado Bravo
Conductor

Henry David Quinchuela Tapia
Auxiliar de Servicios

ASUNTO: DELEGACION

De mi consideracion:

En referencia a memorando Nro. MIES-CGAF-DA-2020-1495-M, de fecha 16 de junio
de 2020, en el que se autoriza el egreso para atender la solicitud de ayudas humanitarias a
la Distrital de Loreto-Orellana, DELEGO a ustedes para que cumplan la comision de
servicios institucionales a la provincia de Orellana los dias 22, 23 y 24 de junio de 2020,
con la finalidad de transportar y entregar la ayuda humanitaria en la mencionada
Distrital.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Mgs. Eliana del Carmen Saltos Abril

DIRECTORA ADMINISTRATIVA

Copra:
Led. Patricio Oswaldo Belwdn Avilés
Analista de Servicios Administrativo 1

Sr. Ing. Pablo Daniel Naranjo Arcos
Analista de Compras Piablicas 1

Sra. Maria Teresa Lescano Carrion
Secretaria

1/2



Pozo Herrera Fausto Hernando

RESTAURANT LA CHAMAQUIT

Direccién: Via a Baeza s/n
QUIJOS - NAPO - ECUADOR

R.U.C. 1801189356001

S. 002- 001

000005771

Aut. S.R.I. 1125793870

( o\ . [} |
Cliente:Mewx< i My + adi ,\a\hm.h 4
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RUC: L2 1336D3 ~ |
[
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Original: Adquiriente/ Copia; Emisor )

ASADERO REY POLLO ﬁxco_:smwgscj

_» VALLE MANCHAY ENCARNACION EFIGENIA

;o INCLUSO PARA LLEVAR
Dir.: Santa Rosa Av, 8 de Octubre
Telt.: 0981985156 - 06288261

Email: encamadionvallemanchay@hotmail com
FCO. DE DRELLANA - ECUADOR AUT. SRI 1126221899

FACTUR A tot-0ot
00002027

J 1
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FORMA DE PAGO_ P e 5
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e 7/ ALVA 0% <
ELECTRONICO o
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CONTRIBUYENTE DE REGIMEN SIMPLIFICADO (RUC - 2200104822003
COMEDOR EL MILENARIO [ NOTA DE VENTA
@?&?z%&% VALENTIN s001.001 |

b &h VENTA DE COMIDA PREPARA 10008 669
Dir: 12 de Noviemnbre Av. 9 de Octubre siny

Fernando Roy Telf.: 0995547694
Email: jam.alent@hnotmail.es
ORELI ANA - ECUADOR
DOCUMENTO CATEGORIZADO S|

|AUT. SRI 1126572563

ACTIVIDADES DE HOTELES Y
RESTAURANTES Hasta § 420,00

CATEGORIA 1

Fecna. 230 86 (2020, oo LEZ(33003-(

Ciente. ({evey ASnneela
an%:_._.@.,nk.r%,_o_; o
[canT. DESCRIPCION

\&a\&ms Tacion

-

FORMA DE PAGO
EFECTIVO

DINERD
ELECTRONICO

CHEQUE
Tranferencia

OTROS CON UTILIZACION
| e 57 e |

HOSTAL SALINAS
e SALINAS LUNA HECTOR FLORESHILO
2y SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS
mm 14k PORCORTO TIEMPO EN HOSTALES

ereRA-saNas Dirc.: Av. 9 de Octubre s/n. y Aguarico

i T T -2 78 - Gl 0%
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R.U.C.:0103828950001

FACTURA
001-001-000

ar
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-

1126247082
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Cliente: w.bul,f.,mbw @abnﬂﬁr%.\m\&m 5
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| DNFORECTRONCD | VA 0%
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[ J256 1. Vonagas Morona RUC 1704013551301 Tecnimpronta M.VM. Aut.13450 Col. 0527604848 Sroilana
\_ Impresicn del 1401 al 1800 - Ciduca: 11/0212021 - Original ADQUIRIENTE: | Copla EMISOR




ORDEN DE MOVILIZACION 0003513

COORDINACION GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA

Direccién Administrativa _ 1_"
Quito, 22 de junio de 2020 i
te:  Mgs. Eliana Saltos
[E=r =gy = ey cechsa] o
Unidad / Area Administrativa: Direccién Administrativa Cargo: Directora
Vo de la movilizacion:

Movilizacién MIES emergencia sanitaria 2020
(Do sin de ie A TPvtad @ Curmebe )

{Descrigcion de ka EMergencia o actividad necesaria pars mantensr la con

tinuidad y regularidad de los servicios pdbiicos. sl 1 movilizacidn @1 fuera de L4 jornada de tradajo y/o fines de somans & fartacicn),
Mediante Memorando Nro. MIES CGAF-DA-

2020-0929-M, se autoriza la movillzacién de todo of contingente MIES para atender Ia
Emergencia Sanitaria 2020. Con asistencia del St Henry Quinchuels

Fecha de Salida: 22+4un-20 Fecha de Reton 24-lun-20 Tiempo de duracion de Ia comis 3 DIAS
Lugar de Origen: Quitod Lugar de destino; Prov. Orellana, Napo, Sucumbios
Hora de salida; 8:00 Retorno: 23:30

onductor responsable: DIEGO PRADO (0400946976}

TG0 s, $0CRalLn ¢ Pasfers) OF ¢ Poall |
Vehiculo asignado marca: JAC calor: blanco placas; IAA-1907 _otdtricula=~
e . R — IIII!} i
Kilometraje Salida: Km Retorno: T J.- -
Firma del solicitante 1

e &.aa_:nco: de movilizacidn
Fabio Naranjo

vombres, apellicos Ncedula)

{Nombres. apelidos N cédula)

Conductor Retponsable de T .:W‘P._rw Directora Administrativo
MY o
. ﬁ .u.r.ll.jﬂ rVrcl-
L !
{Firma) S THma) {Firma}
Pablo Naranjo
: ﬂm-“:”. etidon Wirndula Namtres. spclider Wit (NembreL apefism Wedit .
B previnte Socuorarte 1x fa reakieds 51 amreen o o eitabien xoa e o Reganents &t Reporubicadn por uia de vob ) fciey “Acverdo 042 €G0-3048". npedid pov s ¢ T RAZTA Cwrner 3 B Letads, prilcads 1o Menbw
i ) Capheranns 6” %13 dv 80 ge Sowrbie de 2010 e
; At 3 Mawlasone de s vehitpats shasken v 2t eotoney. - Mngu ¢ 4 v L viom et amign Faorea o b reuwnded wsbrhaceng
T Vool B sudea iy criyacwa B mular o a wradad pgmaistratee 0w dcegads paSri e s ol dealsiaToe

5 A del ez en daes v Nevan Lebi abiey v el praeesa e e A RERON i Y nlaey wx St




